PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 сентября 2011 года

№ 1051-р
пгт.Междуреченский
О внесении изменений в распоряжение

администрации Кондинского района

от 20 мая 2009 года № 213-р

В  связи с кадровыми  изменениями в  администрации Кондинского района:
1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района (приложение 2) распоряжения администрации Кондинского района от 20 мая 2009 года № 213-р
«О создании комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района», утвердив его в новом составе (приложение).
2. Распоряжение опубликовать в газете «Кондинский вестник».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кондинского района А.А.Тагильцев.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

чт \С\Рабочий стол\Распоряжения 2011
Приложение

к распоряжению администрации района

от 23 сентября 2011 года № 1051-р

СОСТАВ
комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований городских и сельских поселений
Кондинского района

	А.А.Тагильцев
	- заместитель главы администрации района,

председатель комиссии

	Л.В.Фильченко

	- начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

	В.В.Чернов

	- заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района, секретарь комиссии

	А.В.Кривоногов

	- начальник управления по правовым и общим вопросам администрации Кондинского района

	Н.Е.Упоров
	- директор муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района

	А.В.Шнейдер

	- начальник управления по землеустройству и недропользованию администрации Кондинского района

	- главы городских и сельских поселений Кондинского района (по согласованию)

	- председатели Совета депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района (по согласованию)